
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba, -16 de marzo de 2012

VISTO:

Artículo 2°: Designar como Secretarios Administrativos de la Junta
agentes: Ab. María Marta CUNEO (Legajo N° 39873), Sr.
(Legajo N° 45712) Y Sra. María Soledad MÁRQUEZ (Legajo N° 35756).

Electoral a los
Lucas JURIC

- Que, entre el 03 de mayo y el 06 de junio del corriente año se realizarán
las elecciones de Consejeros y Conciliarios de todos los claustro;

CONSIDERANDO:
- Que, por R.R. N° 290/1 O se aprobó el Cronograma Electoral de lase Elecciones de Consejeros y Consiliarios para el año 2012;

Por ello,

ELHONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer que la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Médicas estará
integrada de la siguiente manera: Prof. Dr. Gustavo IRICO (Legajo N° 17152), Prof. Méd.
Rogelio PIZZI (Legajo N° 41558) YAb. Eduardo JUAREZ (Legajo 46622)

Artículo 3°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉ CAS, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DOC

RESOLUCION N°:
RP.mmc.smz


